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Ten kto postanowił spędzić wczorajsze popołudnie w WERK Arenie nie mógł narzekać na
brak emocji. W derbach Moraw, HC Oceláři Třinec pokonali HC Vítkovice Ridera i dzięki
temu podskoczyli w tabeli na drugie miejsce.

Spotkanie od pierwszego wznowienia stało na wysokim poziomie. Hokeiści po obu stronach lodowiska zamierzali
od początku narzucić spore tempo i to im się udało. Na pierwszą bramkę nie trzeba było długo czekać, bo po
siedmiu minutach Marcinko jako pierwszy wpisał się na listę strzelców. Goście mieli świetną okazję do wyrównania,
gdyż Szturc wykonywał rzut karny. Jednak w tym pojedynku górą wyszedł bramkarz Stalowników, Šimon Hrubec.
Gospodarze zdążyli jeszcze w pierwszej tercji podwyższyć prowadzenie, a konkretnie uczynił to znowu Marcinko,
który zmienił tor lotu krążka po uderzeniu Hrňi. 

Niektórym kibicom z pewnością umknęłą trzecia bramka w tym spotkaniu, gdyż jeszcze nie zdążyli usiąść na swoich
miejscach a Vítkovice zdobyły kontaktowego gola. Radoslav Tybor już w czternastej sekundzie drugiej tercji pokonał
bramkarza Třinca. Ale wczorajszy spektakl miał jednego, główengo bohatera, Tomáša Marcinko. 29-letni Słowak w
24. minucie znowu podwyższył prowadzenie dla swojego zespołu. Dla niego była to już trzecia bramka. Druga tercja i
tak padła łupem gości, gdyż kilka minut później David Květoň znowu zmniejszył stratę do jednej bramki.
 
W ostatniej części spotkania nie padła bramka, ale to nie oznacza, że kibice mieli na co narzekać. Hokeiści obu
drużyn zaprezentowali wczoraj hokej na wysokim poziomie i ci co tego nie widzieli mają czego żałować.
Podopieczni Václava Varaďy awansowali w tabeli na drugie miejsce i tracą tylko punkt do prowadzącego
Chomutova. W niedzielę czeka ich spotkanie z ostatnim w tabeli Hradcem Králové. 
 
Tipsport Extraliga, 4. kolejka
HC Oceláři Třinec - HC Vítkovice Ridera 3:2 (2:0, 1:2, 0:0) 
8' Marcinko, 15' Marcinko, 24' Marcinko – 21' Tybor, 31' D. Květoň
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